# ترور بر علیه کارگران

جمعه ۱۲ آذر ۱۳۸۹ - ۳ دسامبر ۲۰۱۰

موج فشار بر علیه اتحادیه های کارگری عراق / راه برای خصوصی سازی هموار شده است؟

Jungewelt

Joachim Guilliard

برگردان ناهید جعفرپور

درست بعد از ۸ ماه انتخابات سؤال انگیز مجلس، قدرت های معینی در عراق به یک توافق دست یافتند. توافقی که راه را برای شکل گیری رهبریت جدید این کشور هموار نمود.